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ПРОЕКТ
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КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

______34____сесія __VII__ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
26.07.2019  №  1509-34/VII
    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 21.12.2018 №1259-30/VІІ 

Ураховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 25.11.2015 №1068 «Деякі питання використання коштів для реалізації проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України» (зі змінами, внесеними згідно з Постановами КМУ від 22.09.2016 №712, від 19.04.2017 №307, від 04.10.2017 №754, від 14.03.2018 №187, від 27.12.2018 №1204, 
від 24.04.2019 №345, від 05.07.2019 №583), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VІI 
«Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста 
на 2019 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 01.03.2019 №1325-31/VІI, від 25.04.2019 №1397-32/VII, від 27.06.2019 №1449-33/VII) зміни, що додаються. 

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) у встановленому порядку внести відповідні зміни до міського бюджету на 2019 рік.

3. Організацію виконання рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова
                                                                        А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 26.07.2019 № 1509-34/VII
ЗМІНИ 
до переліку об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких намічається здійснити у 2019 році 
в м. Кам’янське (затвердженого додатком 4 до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VII)
	Найменування замовника, 

об’єкта (згідно ПКД), 

місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-

ництва
	Проектна потуж-
ність

Залишок проектної потуж-
ності

на 01.01.
2019
	Кошто-

рисна вартість

(у діючих

цінах на 01.01.
2019),

тис.грн
	Виконання

на 01.01.2019
	Залишок кошторисної вартості

на 01.01.19, тис.грн
	2019 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,

усього
	у т.ч.

за 2018 рік
	
	Капі-тальні вкла-

_дення,
видатки

розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей

(у відп. од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. од.)
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Освіта

	1. Реконструкція окремо розташованої будівлі комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – дошкільний навчальний заклад «Еврика» Кам’янської міської ради за адресою: 
вул. 9 Травня, 18
	2019
	
	65095,170
	
	
	
	65095,170
	1963,958
1636,632

327,326
	
	державний бюджет

міський бюджет

	2. Реконструкція комунального закладу «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – колегіум № 16» Кам’янської міської ради за адресою: просп. Тараса Шевченка, 8, м.Кам’янське
	2019
	
	127449,781
	
	
	
	127449,781
	3812,391
3176,992

635,399
	
	державний бюджет

міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                             О.Ю.Залевський
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